
UCHWAŁA NR 77/2021 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o udzielonych umorzeniach niepodatkowych 
należności budżetowych za II kwartał 2021 roku 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych 
należności budżetowych zawartą w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B15D950F-91CB-47BB-A3B8-7486753A7783. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Informacja za II kwartał 2021 roku o umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych  

udzielonych przez jednostki organizacyjne Powiatu Słupskiego  
 

* wstawić odpowiednio: 
A osoba fizyczna 

B osoba prawna 

C jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawne 

 
Lp. 

 

 

Podstawa prawna umorzenia  

 

 

Nazwa, 

symbol 

dłużnika

* 

 
 

Liczba 

dłużników 

Kwota należności  

w zł 

Kwota umorzenia  

w zł 

Przyczyny 

umorzenia 

Tytuł 

należności 

Podstawa prawna 

powstałej 

należności Należność 

główna 

Odsetki 

i 

należności 

uboczne 

Należność 

główna 

Odsetki 

i 

należności 

uboczne 

1  2 3 4 5a 5b 6a 6b 7 8 9 

 

1. 

Ustawa z dnia 9 czerwca 2011 r.  

o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej  

(Dz. U. z 2020 r., poz. 821  

z późn. zm.),  

Uchwała Nr III/15/2018  

Rady Powiatu Słupskiego z dnia  

18 grudnia 2018 r. w sprawie 

określenia szczegółowych 

warunków umorzenia w całości 

lub w części, łącznie  

z odsetkami, odroczenia terminu 

płatności, rozłożenia  

na raty lub odstępowania  

od ustalenia opłaty za pobyt 

dziecka w rodzinnej  

lub instytucjonalnej pieczy 

zastępczej oraz opłaty  

za wyżywienie i zakwaterowanie 

dziecka umieszczonego  

w zakładzie opiekuńczo  

- leczniczym, w zakładzie 

pielęgnacyjno- opiekuńczym  

lub w zakładzie rehabilitacji 

leczniczej 

Decyzja Dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie  

z dnia 05.05.2021 r. 

Nr PS.01.4148.500.2.D.13/U/21 

A 1 32 110,25 

 

 

20 469,39 

 

 

32 110,25 

 

 

20 469,39 

 

 

zgon dłużnika   

-  

umorzenie  

z urzędu 

opłata  

za pobyt 

dzieci  

w pieczy 

zastępczej  

Ustawa z dnia  

9 czerwca 2011 r. 

 o wspieraniu 

rodziny  

i systemie pieczy 

zastępczej  

(Dz. U. z 2020 r.,  

poz. 821) 

2. 

Decyzja Dyrektora  

Powiatowego Centrum  

Pomocy Rodzinie  

z dnia 05.05.2021 r. 

Nr PS.01.4148.231.D.20/U/21 

A 1 
7 634,00 

 

 

 

150,56 

23,20 

(koszty 

upomnień) 

7 634,00 

 

 

 

150,56 

23,20 

(koszty 

upomnień) 

zgon dłużnika   

-  

umorzenie  

z urzędu 

opłata  

za pobyt 

dzieci  

w pieczy 

zastępczej  

 

3. 

Decyzja Dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie  

z dnia 07.06.2021 r. 

Nr PZ.08.4148.758.D.18/U/21 

A 1 20 126,00 

1 382,41 

92,80 

(koszty 

upomnień) 

20 126,00 

1 382,41 

92,80 

(koszty 

upomnień) 

trudna sytuacja 

materialna 

opłata  

za pobyt 

dzieci  

w pieczy 

zastępczej  

4. 

Decyzja Dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie  

z dnia 26.02.2021 r. 

Nr PS.01.4148.417.2-1.13/U/20 

Nr PS.01.4148.417.2-2.13/U/20 

(uprawomocniona 01.04.2021 r.) 

A 1 13 969,56 

248,82 

92,80 

(koszty 

upomnień) 

13 969,56 

248,82 

92,80 

(koszty 

upomnień) 

trudna sytuacja 

materialna 

opłata  

za pobyt 

dzieci  

w pieczy 

zastępczej 

UMORZENIA – razem: --- 
 

--- 4 73 839,81 22 459,98 73 839,81 22 459,98 
 

--- 
 

--- 
 

--- 

Załącznik do uchwały Nr 77/2021

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 29 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B15D950F-91CB-47BB-A3B8-7486753A7783. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2021-07-28T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-07-28T22:00:00+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-07-28T22:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-07-28T22:00:00+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-07-28T22:00:00+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




